



# Paridan Food A/S

Værebrovej 51-53, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 92 86 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Birte Thøgersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paridan Food A/S Værebrovej 51-53 3650 Ølstykke
	Telefon: 47177224 Telefax: 47176298 Hjemmeside: <a href="http://www.paridan.dk">www.paridan.dk</a>
	CVR-nr.: 26 92 86 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Emil Timm, Formand Birte Thøgersen, Medlem Anders Iversen, Medlem
<b>Direktion</b>	Birte Thøgersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.423 t.kr. mod 3.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.423.062</b>	<b>3.148</b>
1 Personaleomkostninger	-2.333.872	-2.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.936	-146
Andre driftsomkostninger	0	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.746</b>	<b>557</b>
Andre finansielle indtægter	91.844	116
Øvrige finansielle omkostninger	-474	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.624</b>	<b>656</b>
2 Skat af årets resultat	-6.505	-147
<b>Årets resultat</b>	<b>6.119</b>	<b>509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-243.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.119</b>	<b>509</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.116	373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.116</u>	<u>373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.116</u></b>	<b><u>373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	814.405	955
Varebeholdninger i alt	<u>814.405</u>	<u>955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.054.837	3.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.586	554
Andre tilgodehavender	10.000	177
Periodeafgrænsningsposter	61.774	73
Tilgodehavender i alt	<u>2.324.197</u>	<u>4.595</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.572.622	2.555
Værdipapirer i alt	<u>2.572.622</u>	<u>2.555</u>
Likvide beholdninger	1.148.534	591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.859.758</u></b>	<b><u>8.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.290.874</u></b>	<b><u>9.069</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	3.794.506	4.039
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.544.506</u></b>	<b><u>5.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.126</u>	<u>11</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.126</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.206.773	1.855
8	Selskabsskat	7.158	139
	Anden gæld	1.522.886	1.798
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.425</u>	<u>227</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.741.242</u>	<u>4.019</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.741.242</u></b>	<b><u>4.019</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.290.874</u></b>	<b><u>9.069</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.116.957	2.231
Pensioner	104.810	83
Andre omkostninger til social sikring	48.087	55
Personaleomkostninger i øvrigt	64.018	56
	<u>2.333.872</u>	<u>2.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.628	160
Årets regulering af udskudt skat	-6.123	-13
	<u>6.505</u>	<u>147</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	935.546	807
Tilgang i årets løb	226.996	223
Afgang i årets løb	-50.000	-95
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.112.542</u>	<u>935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-562.657	-418
Årets afskrivninger	-167.936	-146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	49.167	2
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-681.426</u>	<u>-562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>431.116</u>	<u>373</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.038.387	4.028
Årets overførte overskud eller underskud	-243.881	11
	<b>3.794.506</b>	<b>4.039</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500
	<b>250.000</b>	<b>500</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	11.249	24
Udskudt skat af årets resultat	-6.123	-13
	<b>5.126</b>	<b>11</b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.158	139
	<b>7.158</b>	<b>139</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hays Holding ApS, CVR-nr. 32 26 03 49 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
